
Correo: Juzgado 11 Pequefias Causas Competencia Multiple - Bogota - Bogota D.C. - Outlook0/3/22. 12:29

LIQUIDACION DE CREDITO - PROCESO EJECUTIVO SINGULAR 2019-806 DE BANCO AV 

VILLAS S.A. CONTRA JOSE DE JESUS RONCANCIO CANON

Betsabe Torres <betsabe_torres@yahoo.com>

Mie 30/03/2022 12:14
Para: Juzgado 11 Pequenas Causas Competencia Multiple - Bogota - Bogota D.C. <j11 pqccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cordial saludo.

Adjunto memorial de la referenda (4 folios)

De otra parte, tal como lo dispone el numeral 14 del Arti'culo 78 del Codigo General del Proceso, informo que 
desconozco la direccion electronica de la parte demandada.

Cordialmente;

BETSABE TORRES PEREZ
Abogada Apoderada Banco AV Villas S.A.
TEL8928413
CEL. OF.: 3212541948
E-mail: betsabe_torres@yahoo.com
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JUZGADO CIVIL DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA, D.C.
:E. S. D.
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RE :NCIA:

3ANTE:

DADO:

Proceso Ejecutivo Singular de MINIMA Cuantia

BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A.

JOSE DE JESUS RONCANCIO CANON 
2019-806

Liquidacion Credito.-

Dl
DE

EXPI E:
A:

BETSABE

proceso de 
Proceso, pfc 
mandamied o

IES PEREZ, obrando en mi calidad de apoderada de la parte actors dentro del 
irencia y de conformidad con lo dispuesto en el Articuio 446 del Codigo General del 

edo a efectuar la liquidacibn del credito tal como lo dispone lo ordenado en el 
pago, en la sentencia y en los tbrminos de ley.

:
M

Los interes 
desde la fe 
de la pres^nj 
Moratorio, a 
comerciales « 
de Comerc

s© liquidan para el capital insoluto de los Pagares 2356631 y 5398282011555276, 
de presentacion de la demands, 27 de mayo de 2019 y hasta la fecha de elaboracion 
Hquidacion 31 de Marzo de 2022; tomando como base para determinar el Interes 

tasa corriente certificado por la Superintendencia Financiera para los creditos 
pfqrementada en 1.5% de conformidad con lo dispuesto en el Artfculo 884 del Codigo
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F DIASIA CAUSACION INTERESES DE INTERESES DE MORA 
CAPITAL INSOLUTO

TASA DE 
INTERESMORA

CAPITAL DEL PAGARg 2356631 $ 17.442.567,00

27-may-19 $ 70.279,011 31-may-19 5 29,01%
l-jun-19 $ 420.801,932 30-jun-19 30 28,95%a

3 .-jul-19 $ 434.378,0631-jul-19 31 28,92%
$ 435.279,264 •ago-19 31-ago-19 31 28,98%

l-sep-19 $ 421.237,995 30-sep-19 30 28,98%
j l-oct-19 $ 430.322,666 3 l-oct-19 31 28,65%

t-nov-19 $ 414.842,397 30-nov-19 30 28,54%
H l-dic-19 $ 425.966,8731-dic-198 31 28,36%

t l-ene-20 $ 422.812,679 3 l-ene-20 28,15%31
l-feb-20 $ 401.716,8510 29-feb-20 29 28,59%

$ 426.868,07• : l-mar-2011 3 l-mar-20 31 28,42%
12 $ 413.098,13•abr-20 30-abr-20 30 28,42%

$ 409.745,2813 may-20 31-may-20 31 27,28%1-
. l-jun-20 
| 'l-jul-20

$ 395.074,1414 30-jun-20 30 27,18%
$ 408.243,2815 31-jul-20 31 27,18%

i^ago-20 $ 372.127,4816 28-ago-20 28 27,43%
$ 400.016,2017 l-sep-20 30-sep-20 30 27,52%
$ 407.492,2818 l-oct-20 31-oct-20 31 27,13%
$ 388.969,2419 30-nov-20■nov-20 30 26,76%

l-dic-2020 31-dic-20 $ 393.373,4931 26,19%
21 $ 390.219,29; ;l-ene-21 31-ene-21 31 25,98%

-feb-2122 28-feb-21 $ 356.933,0628 26,31%
23 $ 392.171,89l-mar-21 31-mar-21 31 26,11%
24 abr-21 $ 377.486,2230-abr-21 30 25,97%

• 11,-may-2125 $ 387.966,3031-may-21 31 25,83%
;} l-jun-2126 $ 375.160,553Q-jun-21 30 25,81%

27 -jul-21 31-jul-21 $ 387.065,1031 25,77%
-ago-2128 $ 388.416,9031-ago-21 31 25,86%
-sep-21
.-oct-21
-nov-21

29 $ 374.724,483Q-sep-21 30 25,78%
30 $ 384.812,1031-oct-21 31 25,62%
31 $ 376.468,7430-nov-21 30 25,90%

jii-dic-2132 $ 393.373,4931-dic-21 31 26,19%
33 :;|rene-22 $ 397.879,4931-ene-22 31 26,49%
34 -feb-22 28-feb-22 $ 372.398,8128 27,45%

1-mar-235 31-mar-2^ $ 416.053,6731 27,70%

ERESES DE MORA PAGARG 2356631CAPITAL $ 31.106.342,37

I
$ 4.115.060,00INTERESES CORRIENTliiS

h r TOTAL PAGARG 2356631 $ 35.221.402,37
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DfASIA CAUSAOON INTERESES DE INTERESES DE MORA 
CAPITAL INSOLUTO

TASA DE 
INTERESMORA1

CAPITAL DEL PAGARE 5398282011555276 $ 1.863.064,00

1 '-may-19 31-may-19 $ 7.506,605 29,01%
2 l-jun-19 30-jun-19 $ 44.946,4230 28,95%
3 -jul-19 31-jul-19 $ 46.396,5031 28,92%
4 ago-19 31-ago-19 $ 46.492,7631 28,98%

l-sep-195 30-sep-19 $ 44.993,0030 28,98%-6 $ 45.963,34|l-oct-19 31-oct-19 31 28,65%
7 nov-19 30-nov-19 30 $ 44.309,8728,54%
8 -dic-19 31-dic-19 $ 45.498,0931 28,36%
9 $45.161,19■ene-20 31-ene-20 31 28,15%

;-feb-2010 29-feb-20 $ 42.907,9229 28,59%
11 i.t-mar-20 31-mar-20 $ 45.594,3531 28,42%
12 L-abr-20 $44.123,5730-abr-20 30 28,42%
13 l-may-20 $ 43.765,443 l-may-20 31 27,28%

|-jun-2014 30-jun-20 $ 42.198,4030 27,18%
15 $ 43.605,01.-jul-20 31-jul-20 31 27,18%

|i-ago-20 $ 39.747,4416 28-ago-20 28 27,43%"
17 $ 42.726,27sep-20 30-sep-20 30 27,52%
18 $ 43.524,80-oct-20 31-oct-20 31 27,13%

$ 41.546,3319 niov-20 30-nov-20 30 26,76%
$ 42.016,7520 L-dic-20 31-dic-20 31 26,19%
$ 41.679,8521 31-ene-21,-ene-21

-feb-21
.-mar-21
f-abr-21

31 25,98%
$ 38.124,5028-feb-2122 28 26,31%
$ 41.888,4123 31-mar-21 31 26,11%
$40.319,8130-abr-2124 30 25,97%

-may-21 $ 41.439,2025 31-may-21 31 25,83%
-jun-21 $ 40.071,4026 30-jun-21 30 25,81%

jl-jui-21 $ 41.342,94,27 31-jul-21 31 25,77%
$ 41.487,3328 ago-21 31-ago-21 31 25,86%
$ 40.024,8229 -sep-21 30-sep-21 30 25,78%
$ 41.102,3030 >oct-21 31-oct-21 31 25,62%

1 $40.211,1331 nov-21 30-nov-21 30 25,90%
$ 42.016,75iL-dic-2132 31-dic-21 31 26,19%

-ene-22 $ 42.498,043134 31-ene-22 26,49%
$ 39.776,4228-feb-22-feb-22 27,45%35 28
$ 44.439,25mar-22 31 27,70%36 31-mar-2Z

[ESES DE MORA PAGARE 5398282011555276 $ 3.322.510,19CAPITAL

$ 61.724,00INTERESES CORRIENTIiS

TOTAL PAGARg 53982820U555276 $ 3.384.234,19:
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TOTAL PAGARE 2356631 $ 35.221.402,37

TOTAL PAGARE 5398282011555276 $ 3.384.234,19
-

TOTAL DE LOS DOS PA6ARES $ 38.605.636,56

Cordialmi

i!
BETSABEII 
C.C. 51.742 
T.P. 42.213

PEREZ
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